
Skadligt bruk och beroende





Skadligt bruk eller beroende
Ett skadligt bruk eller beroende kan medföra omfattande  
svårigheter som påverkar både dig och din omgivning.  
Inom öppenvården finns stöd och insatser som kan bidra  
till förändring och förbättrad livssituation. Hjälp finns att  
få vid problem med alkohol, droger eller spel om pengar.

Öppenvården erbjuder olika behandlingsformer och stöd. Den här  
hjälpen kan du få utan biståndsbeslut. Du är välkommen att kontakta  
vår beroendeterapeut på 0121-233 53.

Strukturerad samtalsbehandling i grupp för vuxna med skadligt  
bruk och beroende innebär en stödjande och terapeutisk miljö. Där  
kan deltagarna dela sina erfarenheter, få insikt och utveckla strategier  
för att hantera sina problem. Insatsen kan pågå under 6 månader.

Strukturerad samtalsbehandling enskilt för vuxna med behov av 
vård och stöd vid skadligt bruk och beroende syftar till att erbjuda en  
personlig och fokuserad behandlingsform. Insatsen anpassas efter  
personens specifika behov och situation och pågår högst 6 månader.

Rådgivning vid riskbruk, skadligt bruk och beroende för dig  
som själv söker hjälp är tänkt att ge en djupare förståelse för riskbruk, 
skadligt bruk och beroende och hur dessa problem påverkar livet.  
Genom upp till 10 samtal är syftet att öka personens kunskap och  
motivation, så att du med rätt stöd kan hantera sina svårigheter.

Vår beroendeterapeut har lång erfarenhet av arbete med personer  
som har problem med alkohol, droger eller spel. Terapeuten kan ge  
information och vägledning om vilka insatser som finns inom social-
kontoret, vilket stöd som erbjuds till barn, ungdomar och anhöriga  
som påverkas av skadligt bruk eller beroende samt vilken hjälp som  
kan ges av ideella organisationer.

Målgruppen är personer från 15 år som har problem med alkohol,  
narkotika, dopningspreparat eller spel om pengar.

Ovan insatser kräver inget biståndsbeslut från socialkontoret. Du  
kan ansöka om insatserna genom att kontakta socialförvaltningens  
mottagning på telefon 0121-182 93.
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Information
För mer information och för att göra en ansökan kontaktar 
du socialkontorets mottagning på 0121-182 93.

Synpunkter och klagomål
Om du är missnöjd med din beviljade insats ska du i första 
hand vända dig till din socialsekreterare. Skulle du vara miss-
nöjd eller ha synpunkter på handläggningen av ditt ärende  
kan du lämna klagomål på verksamheten via nedan länk.  
Du är självklart välkommen att höra av dig till enhetschef,  
kontaktuppgifter hittar du på kommunens hemsida. 

Länk till Synpunkt eller klagomål på kommunens verksamheter:
minasidor.soderkoping.se/synpunkt


